



همسر گمشده به خاطر مالکیت خانه ۵۰ متری



گروه حوادث- مرضیه همایونی / مرد میانسال که بر سر مالکیت خانه ۵۰ متری با همسرش اختلاف داشت، هنگامی که قصد رفتن نزد مشاور خانواده را داشتند با چاقو همسرش را به قتل رساند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۶ بعد از ظهر دوشنبه ۲۰ شهریور مأموران کلانتری ۱۳۲ نبرد، در تماس با بازپرس امیرحسین علیمردان از قتل زن میانسالی در پارکینگ خانه‌اش خبر دادند. به دنبال این گزارش، بازپرس کشیک قتل تهران به همراه تیم بررسی صحنه جرم، راهی محل شدند. جسد زن میانسال در حالی که با ضربه چاقو به قتل رسیده بود در پارکینگ مجتمع مسکونی قرار داشت. شوهر مقتول که عامل این جنایت بود در چند قدمی او ایستاده و ابزار ناراحتی و پشیمانی می کرد. مرد ۵۲ ساله در تحقیقات اولیه به قتل ناخواسته همسرش اعتراف کرد. به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

گفتگو با متهم
چطور با همسر آشنا شدی؟

۲۳ سال قبل، در خانه برادرم میهمان بودم (همسر) را برای اولین بار آنجا دیدم. او در همسایگی خانه برادرم زندگی می کرد و آن روز او هم آنجا دعوت بود همدیگر را دیدیم و به او علاقه مند شده و با او ازدواج کردم. ازدواجی که حاصلش دو دختر است و الان داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

شغل چیست؟

پاکبان هستم. چند سال قبل، پس انداز سالها کارم را با یک وام ۱۶ میلیون تومانی روی هم گذاشتم و توانستم خانه‌ای ۵۰ متری بخرم. اما برای اینکه وام نیاز به ضمانت داشته خانه را به نام همسرم کردم و خودم ضمانت شدم و اقساط را هم خودم پرداخت می کردم. اما همین خانه شد برای جان من و زندگی خودم و دخترهایم.

معنی همسرت مالک خانه شد؟

بله البته قرار بود وام خانه که تمام شد او سند را به نام من کند، اما او قبول نمی کرد. می گفت چه فرقی دارد که خانه به نام چه کسی باشد. اما من می خواستم خانه‌ای که پولش را خودم پرداخت کرده‌ام به نام خودم باشد.

من حتی حاضر بودم که سه دانگ خانه را به نام من بزنم، اما همسرم قبول نمی کرد. می گفت اگر حرف بزنی هم تو بود همدرهایم را از خانه بیرون می کنم. فتنه رابطه‌اش با دخترها هم خوب نبود. هیچ راه چاره‌ای برای پایان این درگیری پیدا نکردید؟

تمام راه‌ها را رفتم اما بی فایده بود. چندین بار او را تهدید به طلاق کردم اما همسر به جای اینکه ترسد و از طلاق استقبال کرد. می گفت خانه به نام خودم است و بعد از طلاق شماها را بیرون می کنم و به تنهایی زندگی می کنم. او همیشه مرا متهم می کرد که مشکل روحی و روانی دارم.

روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

من شیفت شب هستم و صبح که به

اخبار

افزایش قربانیان زلزله مراکش



امدادگران در مراکش با دست خالی یا با استفاده از تجهیزات سنگین همچنان در تلاش هستند تا بازماندگان بیشتری را از زیر آوارهای زلزله‌ای که شمار جانباختگان آن تاکنون از ۲۹۰۰ نفر فراتر رفته، نجات دهند.

به گزارش الجزیره، وزارت کشور مراکش در آمار به روزرسانی شده از تلفات این حادثه اعلام کرد: تعداد قربانیان زلزله به ۲۹۰۱ نفر و شمار مجروحان به ۲۵۶۲ نفر رسیده است. زمین لرزه شدید جمعه شب حدود ساعت ۲۳:۰۰ در وقت محلی در منطقه‌ای کوهستانی رخ داد. این زمین لرزه، ده‌ها روستا را به ویرانه تبدیل کرد. سربازان و نیروهای امدادی، عملیات نجات را با پشتیبانی تیم‌هایی کمکی از چندین کشور ادامه داده‌اند. مقاماتی از سازمان جهانی بهداشت می گویند این فاجعه بیش از ۳۰۰ هزار نفر را تحت تأثیر قرار داده است.

سیل و طوفان لیبی صدها کشته به جا گذاشت



هلال احمر لیبی اعلام کرده است در پی وقوع طوفان و سیل بی سابقه در این کشور دست کم ۲۰۰ نفر کشته شده‌اند، با این حال برخی منابع خبری شمار تلفات این حادثه را تا ۲۰۰۰ نفر تخمین زده‌اند.

در حالی که رهبر دولت خودخوانده در شرق لیبی می گوید تعداد کشته‌ها بیش از ۲۰۰۰ نفر خواهد بود، شبکه «الجزیره» به نقل از مرکز پزشکی استان «البیضاء» واقع در شمال شرق این کشور اعلام کرده است: برآوردهای اولیه حاکی از تلف شدن ۵۰۰۰ نفر فقط در شهر «دز» بر اثر سیل است.

مقامات همچین تأکید دارند: به دلیل گستردگی فاجعه در شرق لیبی به تیم‌های امدادی تخصصی نیاز داریم. بنابراین اعلام خبرگزاری آناطولی، وزیر کشور دولت در شرق لیبی نیز گفت: اجساد بیش از ۱۵۰۰ نفر که بر اثر بارندگی شدید در شهر دز، جان خود را از دست داده بودند پیدا شده و تعداد ناپدید شدگان به ۷۰۰۰ نفر رسیده است. همچنین در این کشور سه روز عزای عمومی اعلام شده است. رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان از آمادگی این جمعیت برای اعزام تیم‌های امدادی و درمانی و نیز ارسال اقلام امدادی برای متاثرین از سیل و طوفان در لیبی خبر داد.

فرود اضطراری هواپیمای مسافری روسی در سبیری



مقام های روسیه اعلام کردند: یک فروند هواپیمای ایرباس «A۳۲۰» صبح سه شنبه مجبور به فرود اضطراری در یک زمین کشاورزی در سبیری شد. به گزارش تایمز آو ایندیانا، این هواپیما با ۱۶۷ سرنشین از «سوچی» در حاشیه دریای سیاه به مقصد شهر «امسک» حرکت کرده بود. منابع خبری روسیه اعلام کرده‌اند که کسی در جریان این فرود اضطراری آسیب ندیده است. با این حال پرونده تحقیق به دلیل نقش مقررات ایمنی حمل و نقل هوایی به جریان افتاده است.

آتشفشان کیلاویا آرام شد

بعد از فوران چند روزه آتشفشان «کیلاویا» در هاوایی آمریکا، فعالیت آن اکنون به دهانه آتشفشان محدود شده است. این آتشفشان که تقریباً پس از دو ماه، یکشنبه (۱۹ شهریور) با جریان‌های گدازه درخشان در یکی از دهانه‌های آن، فوران کرد اکنون فعالیت آن به دهانه آتشفشان محدود شده است. کیلاویا جوان‌ترین و فعال‌ترین آتشفشان هاوایی است که فوران‌های متعددی را در سال‌های گذشته تجربه کرده است.

فرار کروکودیل‌ها از مزارع پرورشی چین



رسانه‌های داخلی چین می گویند: سیل در یکی از شهرهای جنوبی این کشور بیش از ۷۰ کروکودیل را از یک مزرعه پرورش این حیوانات فراری داده است.

به گزارش سنی‌ان، مقامات شهر «ماومینگ» در استان جنوبی «گوانگ‌دونگ» چین عملیاتی را برای بازگرداندن این حیوانات آغاز کرده‌اند که پس از سیل شدید و بالا آمدن آب در محل نگهداری از آنها در یک مزرعه تجاری فرار کرده بودند. مقامات همچنین به برخی از ساکنان منطقه هشدار دادند که در خانه بمانند. پایگاه خبری «های‌پاتو» در «شان‌دونگ» گزارش داده است که دست کم ۶۹ کروکودیل بالغ و شش کروکودیل جوان در یک نقطه در نزدیکی روستای «پنگ چون» در حال پرسه زدن، دیده شده‌اند. در چین، کروکودیل‌ها به خاطر پوست‌شان ارزشمند هستند و اعتقاد مردم محلی بر این است که گوشت این حیوانات نیز در طب سنتی چین ارزش دارویی دارد. همچنین استان گوانگ‌دونگ به دلیل آب و هوای نسبتاً گرم‌تر، مکانی مطلوب برای مزارع پرورش کروکودیل است.

رهایی از قصاص

بارضایت شوهر سابق مقتول



گروه حوادث/ راننده خودرو اینترنتی که به اتهام قتل بازداشت شده بود، با تلاش بازپرس جنایی پایتخت و رضایت همسر سابق مقتول که قیم پسرش بود توانست از قصاص رهایی یابد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اوایل مرداد امسال و به دنبال اعلام قتل زن جوانی به بازپرس وحید ناصری آغاز شد. به دنبال این گزارش، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده و در تحقیقات اولیه مشخص شد زن ۳۷ ساله مدتی قبل از همسرش جدا شده و تنها فرزند او نیز با همسرش زندگی می کند.

اما مرد میانسالی که راننده تاکسی اینترنتی بود، به خانه‌اش رفت و آمد داشت و روز حادثه نیز همسایه‌ها مرد میانسال را دیده بودند که سراسیمه از پله‌ها پایین آمده و فرار کرده بود. در ادامه همسایه‌ها با جسد زن جوان مواجه شده بودند. در حالی که ردیابی‌ها برای دستگیری مرد میانسال ادامه داشت حدود ۴ ساعت بعد از این جنایت خبر رسید که وی خودش را به پلیس معرفی کرده و تسلیم شده است. مرد میانسال اعتراف کرد که ساعتی قبل زن مورد علاقه‌اش را به قتل رسانده و عذاب وجدان باعث شده که به کلانتری برآید و خود را معرفی کند. او در رابطه با جنایت گفت: مقتول به عنوان مسافر سوار بر خودروام شد و با هم آشنا شدیم اما کم کم به او علاقه‌مند شدم و اعتمادم را جلب کرد حتی من پس اندازم را به او می دادم تا برآیم نگهداری کند. او ادامه داد: اما از چند هفته قبل متوجه شدم رفتارش کمی تغییر کرده تا اینکه چند روز قبل

شیمیا گفت می خواهد مدتی به شهرستان بروم و بچه‌اش را ببینم و کنار خانواده‌اش باشم من هم باور کردم. چند روزی که گذشت یک روز همسایه‌اش به من زنگ زد و گفت شیمیا اصلاً به شهرستان نرفته و تهران بوده است. از شنیدن این حرف خیلی تعجب کردم. زن همسایه به من گفت این همه خرج شیمیا می کنی و هواپیش را داری اما او به تو دروغ گفته و در این مدت مرد غربی‌های به خانه‌اش رفت و آمد دارد و ظاهراً شیمیا می خواهد با او ازدواج کند. از شنیدن این حرف‌ها شوکه شده بودم. زمانی که از ماجرا با خبر شدم تصمیم گرفتم خودم را بکشم اما قبلاًش با خودم گفتم حرف‌هایم را به شیمیا می‌زنم و بعد خودکشی می‌کنم.

ورود میمون بازیگوش به یک ساختمان مسکونی

گروه حوادث/ آتش نشانان تهرانی یک قلاده میمون را که باعث نگرانی و ترس ساکنان یک ساختمان مسکونی شده بود، مهار کرده و به دام انداختند. در پی تماس ساکنان یک ساختمان مسکونی در تهران با سامانه ۱۲۵ اعلام شد که یک قلاده میمون وارد ساختمان آنان شده و ساکنان را نگران کرده است. بلافاصله ستاد فرماندهی، آتش نشانان یک ایستگاه را به همراه تجهیزات مورد نیاز به محل حادثه واقع در خیابان ده حقی، خیابان سجادیان اعزام کرد.

سرقت و ذبح غیرقانونی اسب در لاهیجان

گروه حوادث/ عامل سرقت و ذبح غیر قانونی سه اسب در شهرستان لاهیجان که قصد فروش گوشت شان را داشت دستگیر شد. فرسید قحانی، مسئول روابط عمومی دامپزشکی گیلان گفت: با دریافت گزارش از پاسگاهی در لاهیجان به دامپزشکی این شهرستان مبنی بر کشف لاشه یک حیوان بدون سردر یک خودرو، کارشناسان این اداره با حضور در محل لاشه یک اسب را مشاهده کردند. پس از بررسی‌ها مشخص شد یک فرد غیر بومی در این کار دست دارد که بلافاصله شناسایی

و بازداشت شد و با توجه به اعترافات فرد خاطی مشخص شد که وی با همکاری فردی دیگر یک اسب را پس از دزدیدن ذبح کرده است و قصد توزیع گوشت آن را در استان دیگری دارد. وی با اشاره به بازداشت فرد خاطی به دستور ویژه دادگستری و امحای لاشه حیوان گفت: فرد خاطی در اعترافات خود بیان کرده که علاوه بر این اسب، ۲ بار دیگر نیز ذبح اسب انجام داده است. وی از شهروندان خواست تا گوشت‌های دارای مهر سلامت دامپزشکی را خریداری و گوشت مصرفی خود را از مراکز معتبر تهیه کنند.